[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

29.12.2009

№ 2880

О  признании  утратившим силу
постановления главы администрации
города от 16.08.1996  №  54
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями  законодательства  Российской Федерации постановляю:

1.Считать утратившим силу постановление главы администрации города Нефтеюганска от 16.08.1996 № 54 «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями на территории г.Нефтеюганска».

2.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчёву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
          3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.П.Сивкова.

Глава города                                                                                             С.В.Буров